m Edil. Paris., ungue manus.
» gdil, Ven. et Pari^., sinefine calenam.
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Illis visceribusretineri filia poscens,
Ex quibus ante sibi lucis origo fuit.

Commitlens secura ejus se fasce levari,

Cujusclausa uteri pignore tuta fuit.

Turo geraiiu fit nieesta domus, strepil aula lumuttu,

Reginaefieiu plorat et omnis homo *.

In populi facie lacrymarum flumina sordent,

Infans, qui affeclum nescit, el ipse gemit.
Instanl legali, Germanica b regna requiri,

Narranies longa. lempora tarda viae.

Sed matris moii gemitu sua viscera solvunt,
Et qui competlunt, dissimulare volunt.

Dum nataeamplexu genitrix nodata c tenetur,
Praelereunt* duplices, tertia, quarta dies.

Instant legati nota regione reverti :

Quos his alloquitur Goisuinttia gemens :

Si feritate trucis e premerer capliva Geloni ',
Forsan ad has lacrymas et pius hostis erat.

Si nec corde pius, cupidus mihi « cederet hostis,
b Ut natam ad pretium barbara praedadaref

Si neque sic animum velil inClinare cruenlum,

Malri praestarei, quo simul irel iier.

Nunc mora nutla dalur, pretio neque flectimus ullo.

Qui niliil indulget, saevius hoste nocet.

Post uteri geroitus, post multa pericula parlus,

Poslque laboris onus, quod grave feta tuli.

Quaegenui, nalae matrero me non licet esse ?

Ipsaque naturae lex mihi tota perit ?
Affectujejuna meo, lacrymosa repellor :

Nec pietas aditum, nec dat origo locum?

Quid rapitis ? differte dies, cum ' disco dolores,
Solamenque mali sit mora sola mei.

Quando ilerum videam, quando haec roihi lumina i

[ludant,
Quando iterum natae per pia colla cadam?

Unde precor teneraegressum spectabo puellae,
Oblectetve animos roatris etipse jocus?

Post causas, quas regna gerunt, ubi iiioeslarecli-

[nem?

Qtift colat affectu, lambat k et ore caput?

• DuoCodd. Vat., omnishonor.
h Francorum regnum, uti alias jaro diximus, vel

in Geriiianianiprocurrebat.
c Unus Cod. Vat., nudata tenetur, corrupte.4 Edit. Paris., duplex.
' Ven. Edil., ti feritate iruci :
t Geloni feri ac barbari Scythia. populi, iidem ac

Gelliae,qui in bellis falce armali pugnabant : de qui-
bus Sidonius , epislola 1, lib. iv, qummandala (qui-
bus Sidonitts ab adolescenlja sub Eusebio fuerat in-
slilutiis) si quit deporlaret philosophalurus aul ad
pjludicotat Sicambros, aul ad CaucasigenasAlauos,
aul ad equimulqas Gelonos, beslialium rigidarum.que
nationumcordacornea, fibrmquegtaciates procul dubio
emollireniur,egelidarenturque.

e Edit. Parts., crederet.
b Edit. Paris., ul nec tum ad..„ darer.
' In Edit. Ven. uno Cod, Vat., dum ditco ttt-